
 Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 427 /2018 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 16 stycznia 2018 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia odpłatności za wynajem sal  

w remizach Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy  

z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827) w związku 

z uchwałą NR V/ 24 /2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 

powierzenia uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo stanowienia o sposobie 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz  

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W ZARZĄDZENIU NR IV/59/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

16 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia odpłatności za wynajem sal w remizach Ochotniczych 

Straży Pożarnych na terenie Gminy Krościenko Wyżne, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 6 i 7 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 6. 1. Najemca zobowiązany jest do uiszczenia zaliczki w wysokości 50 zł w dniu 

rezerwacji sali będącej przedmiotem najmu (oprócz wynajmu określonego w § 4) z tytułu 

ewentualnej rezygnacji z najmu oraz z tytułu  wyrządzenia ewentualnych szkód w przedmiocie 

najmu. 

 2. W przypadku niewystąpienia szkód w przedmiocie najmu zaliczka zostaje 

uwzględniona na poczet kosztów najmu wymienionych w § 1-3. 

 

§ 7. Opłaty, o których mowa w § 1-6 będą płatne osobiście przez Najemcę w kasie 

Urzędu Gminy Krościenko Wyżne po wystawieniu przez upoważnionego pracownika urzędu 

faktury VAT.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2018 r. i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


